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1JUPUN05 UE Anglais Creative Writing 1 EA écrit 2 1h 1/1 évalué lors du 2ème EA écrit 1 1h

1JUPUN08 UE Islamologie et pensée arabe 1 ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 2h

1JUPUN04 UE L'anglais dans le monde : rayont langue culture ET écrit 1 45 minutes 1 Non concerné écrit 1 45 minutes

1JUPUN06 UE Espagnol escribir español 1 ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h30

1JU06N05 UE Introduction à la culture de jeunesse 1
1JE06N10 EC EC1 Hist. culturelle enfance & adolescence ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 2h

1JU26N05 UE Environnement et risques, enjeux sociétaux ET écrit 1 1h30 1 Non concerné écrit 1 1h30

1JU17N07 UE Histoire moderne et contemporaine ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 2h
1JE17N03 EC EC1 Des animaux et des hommes, du XVIe au XIXe siècle
1JE17N04 EC EC2 La France et le monde au XIXe siècle

1JU18N05 UE  Initiation HAA antique et médiéval 1
1JE18N09 EC EC1 Initiation Histoire art & Archéologie antique 1 ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h
1JE18N10 EC EC2 Initiation Histoire art & Archéologie médiéval 1 ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h

1JU25N05 UE Anthropologie historique de la communication ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 1h30

1JUPUN07 UE Histoire de l'Italie à travers le cinéma 1 ET écrit 1 1h30 1 Non concerné écrit 1 1h30

1JUJUN03 UE Lettres Classiques (Choix Latin ou Grec)
1JEJUN05 EC EC1 Découverte de la langue latine
1JMJUN09 MATI MATI1 Morphologie latine 1 ET écrit 1 1h 1 Non concerné oral ou dossier 1 30 minutes
1JMJUN10 MATI MATI2 Syntaxe latine 1 ET écrit 1 1h 1 Non concerné oral ou dossier 1 30 minutes
1JEJUN06 EC EC2 Découverte de la langue grecque
1JMJUN11 MATI MATI1 Morphologie grecque 1 ET écrit 1 1h 1 Non concerné oral ou dossier 1 30 minutes
1JMJUN12 MATI MATI2 Syntaxe grecque 1 ET écrit 1 1h 1 Non concerné oral ou dossier 1 30 minutes

1JUJVN05 UE Lettres Modernes
1JEJVN08 EC EC1 Culture générale littéraire 1 ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 2h

1JU05N05 UE Musique et environnement ET QCM en ligne 1 30 minutes 1 Non concerné QCM en ligne 1 30 minutes

1JU22N05 UE Philosophie et société 1 ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 2h

1JU20N05 UE Initiation à la psychologie de l'enfant EA dossier 1 1 Non concerné dossier 1
1JE20N09 EC EC1 Le développement psychique de l'enfant
1JE20N10 EC EC2 Les grandes formes de perturba° et les pathologies

1JU21N05 UE Éducation et société : défis et débats contemporains ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h

1JU24N05 UE Initiation aux Sciences du Langage ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h

1JU19N05 UE Introduction à la sociologie ET écrit 1 1h30 1 Non concerné écrit 1 1h30
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1JUPUN10 UE Anglais British Culture ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 2h

1JUPUN13 UE Islamologie et pensée arabe 2 ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 2h

1JUPUN09 UE Découverte des cinématographies du monde ET écrit 1 45 minutes 1 Non concerné écrit 1 45 minutes

1JUPUN11 UE Espagnol Cultura hispánica 1 ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h

1JU06N06 UE Introduction aux cultures du spectacle 1
1JE06N11 EC EC1 Théâtralités populaires ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 2h
1JE06N12 EC EC2 Cinémas populaires ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 2h

1JU26N06 UE Villes, métropolisation et sociétés ET écrit 1 1h30 1 Non concerné écrit 1 1h30

1JU17N10 UE Histoire moderne et contemporaine ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 2h
1JE17N05 EC EC1 La France au XVIe siècle
1JE17N06 EC EC2 Introduction à l'histoire du XXe siècle

1JU18N06 UE Initiation Histoire de l'art moderne et contemporain 1
1JE18N11 EC EC1 Initiation Histoire de l'art moderne 1 ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h
1JE18N12 EC EC2 Initiation Histoire de l'art contemporain 1 ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h

1JU25N06 UE Images et société ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 1h30

1JUPUN12 UE Eloquence : analyse et pratique du discours 1 EA oral 2 participat° 1/1 Non concerné oral 1 15 minutes

1JUJUN04 UE Lettres Classiques
1JEJUN07 EC EC1 Panorama de la littérature latine ET écrit 1 1h 1 Non concerné oral ou dossier 1 30 minutes
1JEJUN08 EC EC2 Sources antiques grecques ET écrit 1 1h 1 Non concerné oral ou dossier 1 30 minutes

1JUJVN06 UE Lettres Modernes
1JEJVN09 EC EC1 Questions de langue 1 ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 2h

1JU05N06 UE Panorama d'Histoire de la musique ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 2h

1JU22N06 UE Philosophie et société 2 ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 2h

1JU20N06 UE Introduction à la Psychologie Contemporaine ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h
1JE20N11 EC EC1 Les troubles psychologiques
1JE20N12 EC EC2 Etudes pratiques et soin en Psychologie

1JU21N06 UE Diversité et équité en éducation et formation ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h

1JU24N06 UE Linguistique appliquée EA dossiers 3 0,33 dossier 1

1JU19N07 UE Stratifications sociales ET écrit 1 1h30 1 Non concerné écrit 1 1h30
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2JUPUN05 UE Anglais Creative Writing 2 EA écrit 2 1h 1/1 évalué lors du 2ème EA écrit 1 1h

2JUPUN08 UE Islamologie et pensée arabe 3 ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 2h

2JUPUN04 UE Enjeux socio-culturels de l'Europe contemporaine ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h

2JUPUN06 UE Espagnol escribir español 2 ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h

2JU06N05 UE Introduction à la culture de jeunesse 2
2JE06N09 EC EC1 Introduction à la littérature de jeunesse ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 2h

2JU26N06 UE Enjeux géopolitiques dans le monde ET écrit 1 1h30 1 Non concerné écrit 1 1h30

2JU17N05 UE Histoire de l'Antiquité et du Moyen-Âge ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 2h

2JU18N05 UE Initiation HAA antique et médiéval 2
2JE18N09 EC EC1 Initiation Hist de l'art & Archéologie antique 2 ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h
2JE18N10 EC EC2 Initiation Hist de l'art & Archéologie médiéval 2 ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h

2JU25N05 UE Introduc° aux stratégies & pratiques informationnelles ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 1h30

2JUPUN07 UE Histoire de l'Italie à travers le cinéma 2 ET écrit 1 1h30 1 Non concerné écrit 1 1h30

2JUJUN03 UE Lettres Classiques (Choix Latin ou Grec)
2JEJUN05 EC EC1 Initiation à la langue latine
2JMJUN09 MATI MATI1 Morphologie latine 2 ET écrit 1 1h 1 Non concerné oral ou dossier 1 30 minutes
2JMJUN10 MATI MATI2 Syntaxe latine 2 ET écrit 1 1h 1 Non concerné oral ou dossier 1 30 minutes
2JEJUN06 EC EC2 Initiation à la langue grecque
2JMJUN11 MATI MATI1 Morphologie grecque 2 ET écrit 1 1h 1 Non concerné oral ou dossier 1 30 minutes
2JMJUN12 MATI MATI2 Syntaxe grecque 2 ET écrit 1 1h 1 Non concerné oral ou dossier 1 30 minutes

2JUJVN05 UE Lettres Modernes
2JCJVN02 CHOI CHOIX UE 205 EC1 ou EC2
2JEJVN08 EC EC1 Culture générale littéraire 2 ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 2h
2JEJVN09 EC EC2 Perfectionnement langue française EA écrits 2 1/1 écrit écrit 1

2JU05N05 UE Musiques de film ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 2h

2JU22N05 UE Philosophie et société 3 ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 2h

2JU20N05 UE Psychologie de l'influence
2JE20N09 EC EC1 Tous manipulés ? ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h

2JU21N05 UE Approches sociohistoriques de l'éducation ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h

2JU24N05 UE Introduction à la didactique ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h

2JU19N05 UE Théories sociologiques et anthropologiques ET écrit 1 1h30 1 Non concerné écrit 1 1h30
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2JUPUN10 UE Anglais American Culture ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 2h

2JUPUN13 UE Islamologie et pensée arabe 4 ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 2h

2JUPUN09 UE Image de l'Europe dans les médias ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h

2JUPUN11 UE Espagnol Cultura hispánica 2 ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h

2JU06N06 UE Introduction aux cultures du spectacle 2
2JE06N10 EC EC1 Théâtre pour la jeunesse ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 2h
2JE06N11 EC EC2 Cinéma pour la jeunesse ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 2h

2JU26N07 UE Région Grand Est, territoires et paysages ET écrit 1 1h30 1 Non concerné écrit 1 1h30

2JU17N08 UE Histoire de l'Antiquité et du Moyen-Âge ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 2h

2JU18N06 UE Initiation Histoire de l'art moderne & contemporaine 2
2JE18N11 EC EC1 Initiation Histoire de l'art moderne 2 ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h
2JE18N12 EC EC2 Initiation Histoire de l'art contemporain 2 ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h

2JU25N06 UE Intro aux Sciences de l'informat° et de la communicat° ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 1h30

2JUPUN12 UE Eloquence : analyse et pratique du discours 2 EA oral 2 participat° 1/1 Non concerné oral 1 15 minutes

2JUJUN04 UE Lettres Classiques
2JEJUN07 EC EC1 Religions et Mythologies de l'Antiquité Grecque ET écrit 1 1h 1 Non concerné oral ou dossier 1 30 minutes
2JEJUN08 EC EC2 Sources antiques romaines ET écrit 1 1h 1 Non concerné oral ou dossier 1 30 minutes

2JUJVN06 UE Lettres Modernes
2JEJVN10 EC EC1 Questions de langue 2 ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 2h

2JU05N06 UE Musiques du monde et musiques improvisées ET QCM en ligne 1 30 minutes 1 Non concerné QCM en ligne 1 30 minutes

2JU22N06 UE Philosophie et société 4 ET écrit 1 2h 1 Non concerné écrit 1 2h

2JU20N06 UE Analyse psy des phénomènes de violence dans l'enfance ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h
2JE20N10 EC EC1 Violence chez l'enfant. Approche psy développement
2JE20N11 EC EC2 Violence chez l'enfant. Approche psycho clinique

2JU21N06 UE Déontologie des métiers de l’enseignement ET écrit 1 1h 1 Non concerné écrit 1 1h

2JU24N06 UE Genre, sexe et langage ET écrit 1 30 minutes 1 Non concerné QCM en ligne 1 30 minutes

2JU19N07 UE Socio-anthropologie ET écrit 1 1h30 1 Non concerné écrit 1 1h30
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